
ANUNCIO
APROBACION POR DA
24/11/2021
Expte.: 2021/3752

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la lista provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos de la convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con destino a CONTRATACIÓN 
DE PERSONAL NO PERMANENTE DEL AYUNTAMIENTO DE LAREDO 
“CONTRATACIÓN DE PERSONAL NO PERMANENTE DEL AYUNTAMIENTO DE 
LAREDO “UN/A ADMINISTRATIVO DE PROYECTO DE ACCIONES DE MEJORA DE 
LA EMPLEABILIDAD EXPTE. 16/AME/21”.

De conformidad con lo establecido en las bases aprobadas para la regulación de la presente 
convocatoria, he resuelto: 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA DE ADMITIDOS-AS:

ADMITIDOS-AS:

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DNI

FROILAN ABUIN MENENDEZ ***7721**

EDITA CASADO MARTINEZ ***0400**

LUCIA CASAS IBAÑEZ ***5975**

ISMAEL CAVADA LANTAZON ***7462**

SOFIA COLLANTES DEL CASTILLO ***8225**

IRENE DIEGO GOMEZ ***8514**

MARIA DEL PILAR DIEZ PEREZ ***9514**

MONTSERRAT FIERRO DEL CASTILLO ***5851**

MARIA AZUCENA GARCIA OVEJERO ***8986**

ESTIBALIZ GONZALEZ SAN JOSE ***7280**

GERVASIO MARIA GONZALEZ PUENTE ***8009**

NATALIA GONZALEZ MORENO ***2955**

LAURA HURTADO LARREA ***7729**

SOLEDAD TERESA JIMENEZ VALLINA ***6810**

ELENA KIBOVSKAYA IGOREVNA ***6071**

HEIDI KOSTA PEREZ ***7594**

MYRIAN LIRON LOPEZ ***7233**

MONICA LOBEIRAS GIL ***4615**

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 9ffc317c643d4082a6b373ca254bf76f001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
24

/1
1/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es


ANUNCIO
APROBACION POR DA
24/11/2021
Expte.: 2021/3752

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

LORENA MANTILLA GONZALEZ ***4332**

SARA MATEOS RIÑONES ***8924**

MARIA NORO RAMOS ***1380**

MARIA VICTORIA OCHAGAVÍAS TEMIÑO ***9347**

ALVARO MATEO ORTIZ DE ZARATE ***0021**

LEIRE OSET ECHEANDIA ***0200**

ANGEL MIGUEL PALACIO BENSUSAN ***9140**

JUAN MANUEL PATRON RAMOS ***7819**

JESUS PERALTA SAMPEDRO ***7169**

MAITANE POZO DIAZ ***1363**

ROSA MARIA QUINTANA FERNANDEZ ***3189**

LAURA RASINES PEREZ ***5008**

VICTOR REVUELTA MARCOS ***5632**

ANA MARIA RIOS GUTIERREZ ***2763**

MAURICIO SANCHEZ GOMEZ ***7989**

NATALIA SANCHEZ ARRUZA ***2806**

ANA ISABEL SERRANO PERAL ***5186**

REBECA URIARTE GARCIA ***4890**

HELENA VALENCIA CRESPO ***2872**

MARIA CRUZ VAZQUEZ ALONSO ***7936**

ELISABET YURRIETA GUTIERREZ ***3467**

SEGUNDO.- Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA DE EXCLUIDOS-AS:

EXCLUIDOS-AS

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DNI
CAUSA 

EXCLUSION

LAURA MARIA DOMINGUEZ MARTINEZ ***2149** 1

ELISA GUTIERREZ FERNANDEZ ***3944** 1, 2

MAGDALENA ORTIZ CALLE ***3095** 1
MARIA DE LOS 
ANGELES SOLAR COBO ***0036** 1

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 9ffc317c643d4082a6b373ca254bf76f001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
24

/1
1/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es


ANUNCIO
APROBACION POR DA
24/11/2021
Expte.: 2021/3752

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

CAUSAS EXCLUSION
1. Instancia (Anexo I) no firmada, mal cumplimentada o no presentada

2. Documento de identidad no válido (fecha de expiración o periodo de validez).

TERCERO.- Que la presente lista DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos se exponga 
en el tablón de anuncios de la corporación y en la página web municipal.

CUARTO.- Designar al tribunal que estará compuesto por los siguientes miembros:

 Presidente: David del Río San Sebastián.

 Presidente suplente: Juan José Badiola Pierna.

 Vocal: Baldomero Brígido Gabiola.

 Vocal suplente: Darío Solana Goitia.

 Vocal: Joaquín Martínez Mollinedo.

 Vocal suplente: María Soledad González Minondo.

 Asesores: Montserrat Hernández Ramos y Ángel Fernández López.

QUINTO.- El Tribunal se reunirá el día 25 de noviembre de 2021 en las dependencias del 
Ayuntamiento de Laredo.

En LAREDO, a la fecha de la firma electrónica.

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 9ffc317c643d4082a6b373ca254bf76f001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
24

/1
1/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es

		2021-11-24T14:18:56+0100
	SELLOLAREDO




